Proc. Leg. nº 6639/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1541/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Projeto de
Macrodrenagem.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando Resposta do Requerimento 1219/2023.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Enviar a esta Casa de Leis, cópia na íntegra em mídia digital do Plano de

Macrodrenagem do Ribeirão Pinheiros elaborado pela Geobrasilis, que visa a

canalização com amortecimento de calha em trecho do Ribeirão Pinheiros.

Justificativa:

Este vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de munícipes

que solicitam mais informações.

Valinhos, 23 de outubro de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K26FESW6SY8GN917
		2023-10-23T14:36:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura